Speisekarte Casino Vorfeld
vom 14.04.2025 bis 20.04.2025

Kategorie

Suppe |

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 3

Aktionsgericht

Beilage

Beilage
Salat

Desserts

Montag - 14.04.2025

Markklé3chensuppe
enthalt: C, G, |, Aa

Penne Arrabiata als Kombigericht mit

Tomaten, Chilli und Knoblauch
enthalt: F, G, |, Aa

1,40 €

(-

8,70 €

Muinchner Schnitzel mit Schwenkkartoffeln

und Karotten - Lauchgemise
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, J, Aa

Kalbsgeschnetzeltes in Calvadosrahmsofe

mit Spatzle
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C. F, G, |, Aa

Hahnchen - SateespieRe auf ErdnuRsauce mit

Basmatireis
Zusatzstoffe: 2, 4 enthalt: C, D, E.F, G, |.J, L, Aa

Butterspatzle
enthalt: C, G, Aa

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

8,90 €

12,50 €

8,90 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Dienstag - 15.04.2025

Tomatencremesuppe
enthalt: G, |

Spinat Maultaschen mit griiner Pesto,

Cherrytomaten und Ziegenkéase
Zusatzstoffe: 8, 3, 6, 13 enthalt: C E, F, G, L, Aa

Paprikaschnitzel als Kombigericht mit

Butterreis
Zusatzstoffe: 13 enthalt: G, |, J, Aa

1/2 Brathdhnchen mit Pommes frites
enthalt: |

Surf & Turf kleines Rindersteak und
Garnelenspiefls mit StRkartoffelpommes und

Cafe-de-Paris-Sauce
Zusatzstoffe: 13,1, 2, 8 enthalt: B,D, F, G, |, J. L, Aa

Butterreis
enthalt: G

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

1,40 €

7,90 €

8,90 €

(] o ]

9,90 €

12,50 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 16.04.2025

Leberspatzlesuppe 1,40 €

enthdlt: C, G, |, Aa

(-

Vegetarischer Burrito mit Gemuse - 8,50 €

Chilifullung, Avocadodip und Salat
Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthalt: C, G, |, L, Aa

Kalbsrahmgulasch mit Spatzle 12,50 €

Zusatzstoffe: 1, 2, 8, 13 enthalt: C, G, |, L, Aa

Gebratene Hahnchenbrust als Kombigericht 10,20 €
mit Safran-Gemusesauce dazu Reis und

Gourmetgemise
Zusatzstoffe: 13, 8 enthalt: G, |, L

Griechisches Schweinesteak mit Pommes 9,50 €

frites und Zaziki
enthalt: G

@O

Pommes frites 1,50 €
Tagesgemuise 1,50 €
Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €
Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

&

Eurest

M

Donnerstag - 17.04.2025

Rinderkraftbriihe mit Eierstich 1,40 €
enthalt: C, G, |, Aa
Rahmspinat mit Ei und Salzkartoffeln 7,50 €

Zusatzstoffe: 8 enthalt: C, G, Aa

Putengeschnetzeltes in Metaxasauce, dazu 9,90 €

Reisnudeln
Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthalt: G, |, Aa

Bayrischer Schweinebraten als Kombigericht 10,50 €

auf Biersauce und Kartoffelknodel
Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthalt: C, F, G, |, J, L, Aa

(] o ]

Rinderhuftsteak mit Krauterbutter, mit 12,50 €
Grillgemuse und Farmerkartoffeln

enthalt: G

Kartoffelkn6del 1,50 €
enthalt: Aa

Tagesgemuise 1,50 €
Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €
Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €



Speisekarte Casino Vorfeld
vom 14.04.2025 bis 20.04.2025

Kategorie

Suppe |

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 3

Aktionsgericht

Beilage

Beilage
Salat

Desserts

Freitag - 18.04.2025

Huhnerbriihe mit Pfannkuchenstreifen
enthalt: C, G, |, Aa

Germknédel mit Vanillesauce
enthalt: C, F, G, Aa

1,40 €

6,90 €

Gebackenes Rotbarschfilet als Kombigericht
mit hausgemachtem Kartoffelsalat und

Remouladensauce
enthalt: D, G, Ad

Indisches Chicken bhuna Hahnchencurry auf

Mandelreis
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C. F, G, I, J, Aa

Spaghetti Salmone e Aglio Orsino mit Lachs,

WeiRwein, Sahne, rosa Pfeffer und Barlauch
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, D, G, |, J, Aa

Mandelreis
enthalt: Ha

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

8,90 €

9,90 €

9,60 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Samstag - 19.04.2025

Tomatencremesuppe
enthalt: G, |

Blumenkohl mit Salzkartoffeln als

Kombigericht und Hollandaise und Kése

gratiniert
enthalt: C, G, Aa

1,40 €

8,50 €

Hirschgulasch dazu Butterspatzle und

Rosenkohl
Zusatzstoffe: 1,2, 13 enthdlt: C. F, G, |, J. L, Aa

Paniertes Kalbsschnitzel mit Kartoffel

Wedges
Zusatzstoffe: 8, 3enthalt: F, G, 1. J. L, Aa

Wedges

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

12,50 €

12,50 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Sonntag - 20.04.2025

Gemdsebriihe mit Eierstich
enthalt: C, J

Tagliatelle mit Gemise-Linsenbolognese und

frischem Parmesan
Zusatzstoffe: 13 enthélt: G, |, Aa

Putenbruststreifen als Kombigericht in Soja-
Chilisauce mit asiatischem Gemuse und

Basmatireis
Zusatzstoffe: 2, 3enthalt: C.F, G, |, J, K, Aa

Lammkeule "Provencale" mit

Rosmarinkartoffeln und Ratatouille
Zusatzstoffe: 13 enthalt: G, |, J, Aa

Rosmarinkartoffeln

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

1,40 €

7,50 €

Cooorien 14

9,20 €

11,90 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten
Cargoitalia

Mo. - Fr.
LuPolLei

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.
Subzentrum

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.

Surftown - Abholung

T2
Mo. - So.

Vorfeld
Mo. - So.

El%st h/ ‘

07:00 bis 15:30 Uhr

07:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 13:00 Uhr

08:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 14:00 Uhr
07:00 bis 20:00 Uhr

07:00 bis 18:00 Uhr

Wir

wunschen
lhnen ein
schones
Osterfest |hr
Eurest Team



sabine.pessot
Textfeld
Wir
wünschen
Ihnen ein
schönes
Osterfest Ihr
Eurest Team

sabine.pessot
Stempel




