## Speisekarte Casino Vorfeld

vom 14.04.2025 bis 20.04.2025



Kategorie	Montag - 14.04.2025	Dienstag - 15.04.2025	Mittwoch - 16.04.2025	Donnerstag - 17.04.2025
Suppe I	enthält: C, G, I, Aa	Tomatencremesuppe 1,40 € enthält: G, I	Leberspätzlesuppe 1,40 € enthält: C, G, I, Aa	Rinderkraftbrühe mit Eierstich 1,40 € enthält: C, G, I. Aa
Gericht 1	Penne Arrabiata als Kombigericht mit 8,70 € Tomaten, Chilli und Knoblauch enthält: F. G. I. Aa  Kombi vegetarisch		Vegetarischer Burrito mit Gemüse - 8,50 € Chilifüllung, Avocadodip und Salat Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthält: C, G, I, L, Aa  vegetarisch	Rahmspinat mit Ei und Salzkartoffeln Zusatzstoffe: 8 enthält: C, G, Aa
Gericht 2	Münchner Schnitzel mit Schwenkkartoffeln und Karotten - Lauchgemüse Zusatzstoffe: 1, 2 enthält: C, G, J, Aa	Paprikaschnitzel als Kombigericht mit 8,90 € Butterreis Zusatzstoffe: 13 enthält: G, I, J, Aa  Kombi	Kalbsrahmgulasch mit Spätzle Zusatzstoffe: 1, 2, 8, 13 enthält: C, G, I, L, Aa    ★	Putengeschnetzeltes in Metaxasauce, dazu 9,90 € Reisnudeln Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthält: G, I, Aa
Gericht 3	Kalbsgeschnetzeltes in Calvadosrahmsoße mit Spätzle Zusatzstoffe: 13 enthält: C. F. G. I. Aa	1/2 Brathähnchen mit Pommes frites 9,90 € enthält: I	Gebratene Hähnchenbrust als Kombigericht mit Safran-Gemüsesauce dazu Reis und Gourmetgemüse Zusatzstoffe: 13. 8 enthält: G, I, L Kombi	Bayrischer Schweinebraten als Kombigericht 10,50 € auf Biersauce und Kartoffelknödel Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthält: C, F, G, I, J, L, Aa Kombi
Aktionsgericht	Hähnchen - Sateespieße auf Erdnußsauce mit 8,90 € Basmatireis Zusatzstoffe: 2, 4 enthält: C, D, E, F, G, I, J, L, Aa	Surf & Turf kleines Rindersteak und 12,50 € Garnelenspieß mit Süßkartoffelpommes und Cafe-de-Paris-Sauce Zusatzstoffe: 13, 1, 2, 8 enthält: B, D, F, G, I, J, L, Aa	Griechisches Schweinesteak mit Pommes 9,50 € frites und Zaziki enthält: G	Rinderhüftsteak mit Kräuterbutter, mit 12,50 € Grillgemüse und Farmerkartoffeln enthält: G
Beilage	Butterspätzle 1,50 € enthält: C, G, Aa	Butterreis 1,50 € enthält: G	Pommes frites 1,50 €	Kartoffelknödel 1,50 € enthält: Aa
Beilage	Tagesgemüse 1,50 €	Tagesgemüse 1,50 €	Tagesgemüse 1,50 €	Tagesgemüse 1,50 €
Salat	Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €
Desserts	Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz. Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.

## Speisekarte Casino Vorfeld



vom 14.04.2025 bis 20.04.2025								
Kategorie	Freitag - 18.04.2025	Samstag - 19.04.2025	Sonntag - 20.04.2025	Öffnungszeiten				
Suppe I	Hühnerbrühe mit Pfannkuchenstreifen 1,40 € enthält: C, G, I, Aa	Tomatencremesuppe 1,40 € enthält: G, I	Gemüsebrühe mit Eierstich 1,40 € enthält: C, J	Cargoitalia Mo Fr. 07:00 bis 15:30 Uhr				
Gericht 1	Germknödel mit Vanillesauce 6,90 € enthält: C, F, G, Aa vegetarisch	Blumenkohl mit Salzkartoffeln als 8,50 € Kombigericht und Hollandaise und Käse gratiniert enthält: C, G, Aa  vegetarisch  Kombi	Tagliatelle mit Gemüse-Linsenbolognese und 7,50 € frischem Parmesan Zusatzstoffe: 13 enthält: G, I, Aa  vegetarisch  **Wegetarisch**	No Fr.				
Gericht 2	Gebackenes Rotbarschfilet als Kombigericht mit hausgemachtem Kartoffelsalat und Remouladensauce enthält: D. G, Ad	Hirschgulasch dazu Butterspätzle und Rosenkohl Zusatzstoffe: 1, 2, 13 enthält: C, F, G, I, J, L, Aa	Putenbruststreifen als Kombigericht in Soja- Chilisauce mit asiatischem Gemüse und Basmatireis Zusatzstoffe: 2, 3 enthält: C, F, G, I, J, K, Aa  Kombi					
Gericht 3	Indisches Chicken bhuna Hähnchencurry auf 9,90 € Mandelreis Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: C, F, G, I, J, Aa	Paniertes Kalbsschnitzel mit Kartoffel 12,50 € Wedges Zusatzstoffe: 8, 3 enthält: F, G, I, J, L, Aa	Lammkeule "Provencale" mit 11,90 € Rosmarinkartoffeln und Ratatouille Zusatzstoffe: 13 enthält: G. I. J. Aa	Ihnen ein schönes Osterfest Ihr				
Aktionsgericht	Spaghetti Salmone e Aglio Orsino mit Lachs, Weißwein, Sahne, rosa Pfeffer und Bärlauch Zusatzstoffe: 13 enthält: C, D, G, I, J, Aa			Eurest Team				
Beilage	Mandelreis 1,50 € enthält: Ha	Wedges 1,50 €	Rosmarinkartoffeln 1,50 €	A d				
Beilage	Tagesgemüse 1,50 €	Tagesgemüse 1,50 €	Tagesgemüse 1,50 €	TIME OF				
Salat	Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €	Tables De La Company of the Company				
Desserts	Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €					
Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.  Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten								

Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.